平成　　年　　月　　日
公益財団法人宮城県文化振興財団　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL

[bookmark: _GoBack]                       　後援名義の使用について（申請）

  このことについて，財団の後援を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

                                    記
　　１　事業名

　　２　主催者

　　３　目的・概要

　　４　開催日時（期間）

　　５  開催場所

　　６　参加予定者数、入場料

　　７　後援（共催）予定団体

　　８　その他添付書類
　（１）定款，寄付行為，会則等その団体の概要を示す書類
　（２）役員及び構成員
　（３）事業計画書
　（４）収支予算の概要
　（５）その他参考となる書類（過去開催されたプログラム，要綱等実績を示すもの。）等